ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

1002202i К Од-]??

г. Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России

от 30 ноября 2020 года ЛЪ Од-1974

В целях уточнения персонального состава временной администрации

общества с ограниченной ответственностью ((Национальная страховая

группа — <РОСЭНЕРГО>э

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Банка России от 30 ноября

2020 года М2 Од-I974 <Ю назначении временной администрации общества

с ограниченной ответственностью «Национальная страховая группа —

((РОСЭНЕРГО» (с изменениями) следующие изменения:

i.i. С 29 января 2021 года исключить слова:

«Турчак Павел Игоревич — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Северо-Западного ГУ Банка

России».

1.2. С 1 февраля 2021 года исключить слова:

<Щорогих Наталья Александровна — эксперт 2 категории

административного отдела Отделения-НБ Республика Бурятия».

9

i.з. с 4 февраля 202’ года исключить слова:

«Кужильный Арсегшй ТОрьевич — ведущий эксперт отдела

сопровождения деятельности временных администраций финансовых

оргаитваний Управления временных администраций финансовых

организаций ГУ Банка России по Центральному федеральному округу»:

«соко:iов сергей Николаевич — консультант отдела временных

администраций финансовых организащiй ]Чi 1 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по

Центральному федеральному округу»;

«Романова Ольга Николаевна — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций ЗЧЪ 1 Управления временных

адми[iпсгращ!й финансовых организаций ГУ Банка России по

Центральному федеральному округу».

1.4. с з февраля 2021 года исключить слова:

«Гумеров Эрик Анварович — ведущий инженер-электроник сектора

ш iформациончо-аналитическцх систем п сопровождения пользователей

отдела информатIтзации Отделения-ИБ Республика Бурятия».

2. де[Iартаменту по связям с общественностью (Рыклиiа М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России»

в десятядцевный срок с момента прппягпя я дать для средств массовой

информации соответствующее сообщеi ше.

3. дспартамензу допуска и прекра[ценьтя деятельности финансовых

организаций (Тя?келышкова ЛА.) включить настоящий приказ в Единый

федеральный рессгр сведений о баякрогстве. а также разместить

его на официальном сайте Банка России в информационно

телекоммуникацгюыной сеги «Ингернет» не позднее рабочего

дня, следующего заднем его принятия.

1 Iервый заместитель
Гiредседагеля Банка России сл. Швецов